MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2024

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 142/2024, publicada no DOU de 23/02/2024, torna público a Resultado
preliminar do Edital Campus Rio Grande nº 011-2024 – Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto na Área de Controle, Automação e Instrumentação
Industrial, conforme segue:

Candidato
Pontuação
Prova de
Títulos

Pontuação
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação
Total

Classificaçã
o

Ananda Ramires das Neves Stigger 64 196 260 1°

Alice Tissot Garcia Pintanel 84 173 257 2°

Sylvio Luiz de Andrade Coelho 80 174,33 254,33 3°

Thaigor D’ Armas Neves 94 151 245 4°

Gabriel Ferreira Barroso 33 158,33 191,33 5°

Rio Grande, 16 de Abril de 2024.

CARLOS FERNANDES JUNIOR
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

		2024-04-17T16:45:04-0300